
JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

4 RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes ad-
mitidos y excluidos en los procesos selectivos para el acceso, a través del sistema
general de acceso libre y de promoción interna, a plazas de la categoría profe-
sional de Técnico Especialista I, Integrador Social (Grupo III, Nivel 6, Área C),
de la Comunidad de Madrid, se publican las relaciones provisionales de exclui-
dos y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben
aportar, o no, documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 554/2021, de 8 de noviembre, de la Consejería de economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 288, de 3 de di-
ciembre), se convocaron dos procesos selectivos para el acceso, a través del sistema gene-
ral de acceso libre y de promoción interna, a plazas de carácter laboral de la categoría
profesional de Técnico Especialista I, Integrador Social (Grupo III, Nivel 6, Área C), de la
Comunidad de Madrid. Corrección de errores (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 308, de 27 de diciembre)

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de
abril), de la entonces Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de
procesos selectivos de personal laboral al servicio de la Comunidad de Madrid, esta Direc-
ción General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en las siguientes páginas web:

— Para los aspirantes del proceso de acceso libre:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-especialista-i-integrador-
social

— Para los aspirantes del proceso de promoción interna:

https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/tecnico-especialista-
i-integrador-social-pi

Segundo

Publicar, como anexo I y II a esta Resolución, las relaciones provisionales de personas
aspirantes excluidas de los mencionados procesos selectivos.

Tercero

Publicar como anexo III las relaciones de personas aspirantes que han solicitado adap-
taciones con indicación de si deben aportar, o no, la documentación acreditativa de la ne-



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

cesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, en los términos previstos en el apartado 5.5 de la
presente Resolución.

Cuarto

De acuerdo con lo previsto en el apartado segundo de la base novena de la reseñada
Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes excluidos expresamente, los que no figu-
ren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, y los que deban acreditar la adapta-
ción dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publi-
cación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión ex-
presa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.

Quinto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la Sede Electróni-
ca de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid o en la sec-
ción “Listados de admitidos y excluidos”, a través de los siguientes enlaces:

— Para los aspirantes del proceso de acceso libre (Modelo 3166FR1):

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-especialista-i-integrador-
social

— Para los aspirantes del proceso de promoción interna (Modelo 3201FR1):

https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/tecnico-especialista-
i-integrador-social-pi

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de
Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente
para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse,
una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de exclu-
sión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación acredi-
tativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que deban acre-
ditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspondiente a las
Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el anexo III,
como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad de la adapta-
ción solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por un centro
base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u órgano técnico
competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra Administración,
o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial, documentos, to-
dos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la realización de
las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibilidad que haya de tener
el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de atril, traductor de lenguaje de
signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros, ampliación del tiempo de duración del
ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 554/2021, de 8 de noviembre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en los procesos selectivos de referen-
cia, declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el
anexo por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación
con los artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

Madrid, a 18 de diciembre de 2023.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 
 
 
 
 
 
 
Orden de convocatoria: 554/2021 
 
B.O.C.M.: 03/12/2021 
 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

470423 AGUADO RINCON, SILVIA ***0671** L I 

463714 ARIAS CABEZAS, TANIA ***6173** L J 

432426 ARIZA ARAGON, VICTORIA ***7942** L J 

505995 BALOG , DELIA SEMIDA ****5136* L H 

475077 BARBERO CANFRANC, ANA ***2880** L G 

445261 BELDAD PASTRANO, MARIA ***7499** L H 

502291 BERNAL ESCAMEZ, IRENE ***0479** L G 

458535 BLANCO ALONSO, BEGOÑA ***9284** L J 

506086 BRETAL FILGUEIRA, ISABEL ***6684** LD J 

456794 CORREDERA DE BURGOS, ALEJANDRO ***8945** L J 

464488 CUEVAS CRESPO, GUILLERMO ***3985** L J 

497500 CUEVAS RIVERA, MARIA DEL CARMEN ***6874** L J 

424801 CUMPLIDO MARJALIZO, MARIA ***0030** L J 

469447 DIAZ CAÑAS, CARLA ***4427** L G 

437308 FERNÁNDEZ REINA, SARA ***4454** L J 

M0000456643 FERRETE MARCHAMALO, CRISTINA ***1674** L A,F 

439977 GALLEGO FERNANDEZ, LAURA ***1430** L I 

478545 GALLEGO SAAVEDRA, ALBA ***4692** L G 

463905 GARAGORRI VELASCO, MARIA ***7960** L J 

465908 GARCÍA GONZÁLEZ, NATALIA ***8201** L J 

466198 GARCÍA MEDINA, ESTHER ***9352** L G 

475458 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ, ARACELI ***6453** L J 

508324 GONZALO RÓDENAS, MARTA ANDREA ***3675** L I 

454291 GOSTANZA VERDEGAY, LIDIA ***9940** L I 

508595 HERNÁNDEZ SALINAS, ESTER ***1214** L I 

428454 HINOJOSA CABALLERO, CRISTINA ***1280** L J 

454276 LASSO LUQUE, MARIA DEL ROCIO ***2985** L J 

501323 LOPEZ MARIN, CARMEN ***8449** L J 

505197 LOPEZ MORAN, CRISTINA ***4906** L G 

507478 LOZANO MARTINEZ, NAYARA ***9848** L J 

457613 LOZANO NIETO, LAURA ***7862** L J 

M0000457992 MANZANO FORCE, LUCIA ***1412** L A,F 

474146 MARTÍN BALLESTEROS, SARA ***2379** L G 

499228 MARTÍNEZ ALCAÑIZ, MARTÍN ALEJANDRO ***6546** L I 

425539 MARTINEZ IBAÑEZ, MARIA TERESA ***2794** L J 

508715 MONIN LUENGO, MARINA ***7529** L J 

504515 MORALO RUBIO, LYDIA ***5042** L J 

456572 MOYANO SANZ, BEATRIZ ***2194** L J 

470924 NAVARES LOPEZ, YOLANDA ***4082** L J 

458893 NEVADO DE OYARBIDE, ANA MARÍA ***7935** L H 

463318 PARDO BAENA, TERESA ***8975** L G 

508875 PASTOR GÓMEZ, SILVIA ***3964** L G 

465941 PERALEDA VILLA, CRISTINA MARIA ***5572** LD H 

504839 PRADA MARTINEZ, SOFIA ***4656** L G 

M0000457993 PRIEGO CABRERIZO, RUTH ***8221** L A 

442767 RAMOS BENITEZ, ANA ***8714** L J 

472973 RICA RODRIGUEZ, NATALIA ***2530** L G 

495039 RIO SANCHEZ-MATAMOROS, CARMEN DEL ***1916** L J 

451445 ROA DOMINGUEZ, YVONNE INMACULADA ***5307** L J 

439188 RODRIGUEZ DE HOZ, BELEN ***2512** L J 

475530 ROJO GONZALEZ, LAURA ***6933** L G 

M0000456644 ROMERO GARCIA, BELEN ***9880** LD A 

504999 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIO ***0102** L J 

464477 SANCHEZ RASCON, ALBA ***3232** L J 

475564 SANZ CUEVAS, MARIA DOLORES ***5335** L G 

467556 SERRANO OLIVER, ROCÍO ***9522** L I 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter 
laboral, por el sistema de turno libre, de la Categoría 
Profesional de Técnico Especialista I, Integrador Social 
(Grupo III, Nivel 6, Área C), de la Comunidad de Madrid 



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

459562 VALENCIA MONTES, VICTOR ***6296** L J 

431091 VAZQUEZ QUINTAS, IRIA ***7285** L J 

439506 VIEJO AYUSO, CRISTIAN ***4661** L H 

460544 VILLANUEVA LOBATO, MARTA ***2688** L I 

(*) TURNO/CUPO:  
L = Turno Libre  
LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad 
 

CAUSAS DE EXCLUSION 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios electrónicos establecidos en las bases de la convocatoria

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

Z No figurar en la relaicón provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos

 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el 
período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES 
INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

 A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

 �     Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 

 �     Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 

 �     Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo.

 �     Informe negativo de rechazos. 

 �     Informe de vida laboral  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

 
 
 
 
 

 
 

Orden de convocatoria: 554/2021 
 
B.O.C.M.: 03/12/2021 
 
1.- Personas Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado ostentar la condición de personal laboral fijo de la Comunidad de 
Madrid pertenecientes al Grupo III 
 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

M0000458716 ALBA SANCHEZ, NATALIA ***5153** P A,F,M 

425552 ARAGONESES MORÓN, NOELIA ***5648** P M 

438047 ARRIBAS CASAS, NURIA ***0206** P M 

493343 BARÓN CARRILLO, JOSÉ ***1536** P I,M 

431730 CARPIO PLAZA, ANA ***7993** P M 

433034 CONDE TORIL, SILVIA ***4837** P M 

442998 DEZA GOMEZ, PALOMA ***3977** P M 

459135 GARCÍA RICHARTE, EMMA ***7926** P M 

466224 GIL SERRANO, CRISTINA ***2977** P M 

466200 GIL SERRANO, MARIA ELENA ***2952** P M 

449490 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, YOLANDA ***3517** P M 

502396 GONZALEZ-CAMINO TARAMONA, CARMEN ***6173** P M 

462290 GUTIERREZ RIOS, MARIA DOLORES ***1662** P M 

447996 LILLO GARROTE, TATIANA ***5867** P M 

442182 LOPEZ AGUIRRE, PATRICIA ***8803** P M 

455002 MARTÍN FRANCÉS, LAURA ***0832** P M 

499050 MARTÍNEZ ALCAÑIZ, MARTÍN ALEJANDRO ***6546** P M 

464412 NAVARRRO GIL, BELEN ***3725** P J,M 

465061 ORTEGA ANTUNES, ESTEFANIA ***0910** P M 

473512 ORTEGA HERMOSO, MARIA ELENA ***4969** P M 

472637 RAMOS BLÁZQUEZ, LETICIA ***5509** P M,W 

455747 RODRIGUEZ GALLEGO, SERGIO ***1845** P M 

428759 ROMÁN MERLO, MARÍA ***4295** P M 

439958 ROMÁN RODRÍGUEZ, ROCIO ***0382** P M 

494173 SANCHEZ ARAGON, ANA ***1125** P M 

428615 SILVA VÁSCONEZ, MARLENE Mª ***0737** P I,M 

452336 VAQUERIZAS ESTEBAN, NURIA ***4234** P M 

M0000458715 VAQUERO SUAREZ, IRENE ***0644** P A,F,M 

461964 (1) P J,M 

(1) Sujeto a notificación individual 

 
(*) TURNO/CUPO: 
P = Promoción Interna 
PD = Promoción Interna, cupo de Discapacidad 
 
 
2.- Personas Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado ostentar la condición de personal laboral fijo de la Comunidad de 
Madrid pertenecientes al Grupo IV 
 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

466762 LOPEZ RUESGA, LIDIA ***5660** P M 

(*) TURNO/CUPO:  
P = Promoción Interna  
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios electrónicos establecidos en las bases de la convocatoria

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen 

M No ostentar la condición de funcionario de carrera o de personal laboral fijo de la Comunidad de Madrid 

W Desistimiento de la solicitud 

Z No figurar en la relaicón provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral, por 
el turno de promoción interna, de la Categoría Profesional de 
Técnico Especialista I, Integrador Social (Grupo III, Nivel 6, Área C), 
de la Comunidad de Madrid 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 



JUEVES 28 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

31
22

8-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 
 
 
 
 
 
 
 
 
Orden de convocatoria: 554/2021 
 
B.O.C.M.: 03/12/2021 

Nº 
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

501463 SANTOS RODRIGUES EDNA CRISTINA DOS ***0724** 1,2 NO 

427465 PERLADO GARCIA MONICA PILAR ***0026** 1,2 SI 

460020 TERRAZAS LOPEZ CLARA ***1431** 1,2 SI 

461310 CABALLERO MIRANDA LAURA ***7153** 1 SI 

460190 MIGUEL TEMPRADO DANIEL FRANCISCO DE ***3708** 1,2 NO 

471121 MUÑOZ MIGUEL PATRICIA ***5260** 1,2 SI 

472298 LÓPEZ JIMÉNEZ ALICIA ***4339** 1,2 SI 

457499 SANZ MORELLO MARIA ***8562** 1,2 SI 

458135 ORTEGA GUTIÉRREZ NATALIA ***6182** 1,2 SI 

479989 MONTES RODRIGUEZ CRISTINA ***9206** 1,2 NO 

462696 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 1,2 SI 

439959 PEÑA BUENO ISABEL ***2115** 1 NO 

443088 MERINO ASTORGA MIRIAM ***7208** 1,2 SI 

465644 GÓMEZ FRESNEDA ALICIA ***5241** 1,2 NO 

445169 FIOL GARCIA LAURA ***7219** 1,2 SI 

454630 AGUADO GARCÍA ROSA MARÍA ***5036** 1,2 SI 

467021 PASTOR SÁNCHEZ PALOMA ***5239** 1,2 NO 

467761 VÁZQUEZ VILLAR IVÁN ***4744** 1,2 NO 

449345 RUIZ MOLINA NURIA ***8584** 1,2 SI 

449668 KHALFI KADDUR YASMIN ***9959** 1,2 SI 

450212 JIMÉNEZ LÓPEZ CARLA ***2518** 1,2 SI 

508410 TORMES MORENO ANA ISABEL ***1177** 1,2 NO 

Listado provisional de aspirantes de las pruebas selectivas de 
promoción interna, para el acceso a plazas de carácter laboral de la 
Categoría Profesional de Técnico Especialista I, Integrador Social 
(Grupo III, Nivel 6, Área C), de la Comunidad de Madrid que han 
solicitado adaptación con indicación de si deben aportar� o no 
documentación acreditativa de la necesidad de adaptación 

(03/21.179/23)


		2023-12-27T19:42:37+0100




